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§ 6 Asianro 4624/11.01.00/2015 
 
 
Vastine valitusten johdosta / Finnpulp Oy, Kuopion biotuotetehtaan ympäristölupa ja toi-
minnanaloittamislupa sekä vesitalouslupa ja valmistelulupa, Kuopio (päätösnumero 
14/2017/1, Dnro ISAVI/1171/2016) 
 
 

Va. kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen 
Strateginen maankäytön suunnittelu 

 
 Itä-Suomen aluehallintovirasto on varannut Kuopion kaupunginhallitukselle 

mahdollisuuden antaa 26.6.2017 mennessä vastine valituksista, jotka liittyvät 
Itä-Suomen aluehallintoviraston Finnpulp Oy:lle myöntämään Kuopion bio-
tuotetehtaan ympäristölupaan ja toiminnanaloittamislupaan sekä vesitalous-
lupaan ja valmistelulupaan. Valitusten johdosta Kuopion kaupunki toteaa 
seuraavaa: 
 
Finnpulp Oy:n biotuotehtaalle myönnettyjen lupien osalta lupaviranomainen 
on tutkinut luvan myöntämisen edellytykset ja ottanut huomioon asiassa an-
netut lausunnot ja tehdyt muistutukset ja mielipiteet. Lupaviranomainen on 
myös huomioinut yleisen ja yksityisen edun turvaamisen. Lupapäätökseen si-
sällytettyjä lupa- ja muita määräyksiä Kuopion kaupunki pitää tarkoituksen-
mukaisina ja riittävinä täyttämään lupapäätöksien sisällölle ja tavoitteille ase-
tetut vaatimukset. 
 
Tarkempien yksityiskohtien osalta Kuopion kaupunki toistaa ympäristönsuo-
jeluviranomaisen (Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennusvalvontapalve-
lujen) antaman vastinelausunnon. Lisäksi niiltä osin kuin valituksissa on vii-
tattu alueelle laadittuun asemakaavaan ja siihen liittyneeseen kaavoituspro-
sessiin, kaupunginhallitus toteaa, että Itä-Suomen hallinto-oikeus on 
24.3.2017 (päätös 17/0063/3) hylännyt kaavaan liittyvät valitukset ja toden-
nut, että kaupunginvaltuuston hyväksymispäätös ei ole syntynyt virheellisessä 
järjestyksessä eikä ole muutoinkaan lainvastainen valituksissa esitetyillä pe-
rusteilla. Hallinto-oikeuden päätöstä koskevia valituslupapyyntöjä ja jatkova-
lituksia tutkitaan parhaillaan korkeimmassa hallinto-oikeudessa. 

 
 
Esitys Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy vastineen. 

 
Viiteaineisto  1 4624/2015 Kuuleminen valituksen johdosta/Vastinepyyntö Avilta 
 2 4624/2015 Vastine valitusten johdosta Finnpulp oy, Kuopion biotuote-

tehtaan ympäristölupa 
 
 Valmistelija  

Juha Romppanen puh. +358 44 718 5410 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy va. kaupunkisuunnittelujohtajan esityksen. 
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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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